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شماره 1836

  

انصراف شوکه کننده نایب قهرمان 
از لیگ برتر والیبال! 

باشــگاه لبنیات هــراز آمل در اطلاعیــه ای از انصراف 
تیــم والیبال خود از رقابت هــای لیگ برتر خبر داد. به 
گزارش »ورزش ســه«، در اطلاعیه باشگاه هراز آمل در 
این زمینه آمده اســت: »بعد از سه سال حضور توأم با 
موفقیت هایی که شــاید در باور کمتر کسی می گنجید، 
تصمیم بر رفتن از والیبال، قطعاً تصمیم آســانی نبود؛ 
ورزشــی که مردم شریف و ورزش دوست آمل از دیرباز 
به آن عشــق می ورزند و ما نیز به دلیــل همین علاقه 
همشــهری های عزیزمان بود که باشگاه ورزشی لبنیات 
هــراز آمل را بــا »والیبال« بنیان نهادیم؛ با پیشــنهاد 
دلســوزان والیبال شهر به خصوص دوستان خوبی چون 

محمد شعبانپور دوست داشتنی و بهروز عطایی عزیز.
در این سه ســال که چراغ والیبال شــهرمان همچون 
ســال های دورتر روشن نگه داشته شد، لحظات خوشی 
رقم خــورد؛ تجــارب گران ســنگی به دســت آمد؛ از 
نایب قهرمانی و عنوان ســومی در رده بزرگســالان و از 
نایب قهرمانــی و دوســومی در رده نوجوانان و جوانان؛ 
کارنامه ای درخشــان از مجموعه ای که به معنای واقعی 
کلمه یک »تیم« بود؛ تیمی منسجم و متحد و یکپارچه 
با مردانی مســئولیت پذیر؛ به دور از هرگونه منیت ها و 

دور از هر حاشیه ای.
اعتــراف می کنیم قرارمان ادامه راه با تیمی قوی تر و با 
عزمی راســخ تر بود، قرارمان تداوم »در کنار هم بودن« 
بود، اما به ناگهان شــرایط به گونــه ای پیش رفت که 
شــاخه های این درخت تازه به بار نشسته درهم شکند؛ 
در ورزش حرفــه ای شــاید چنین »شــرایط ناگهانی« 
مرسوم باشد، اما مجموعه صنعتی که خود ناگهانی و به 
صرف پیشنهاد دلســوختگان ورزش شهر سر از ورزش 

حرفه ای درآورد، تاب این شرایط ناگهانی را نداشت!
البتــه ناگفتــه نماند کــه افزایش شــتابان هزینه های 
تیم داری در شرایط سخت اقتصادی هم مزید علت شد 
تا مدیران شــرکت لبنی هراز از ورزش حرفه ای فاصله 
گرفته و روی گســترش و توسعه امکانات سخت افزاری 
در امر تولید و به طبع کارآفرینی بیشــتر تمرکز نمایند.  
در خاتمه، باشگاه لبنیات هراز آمل وظیفه خود می داند 
از تلاش تک تــک اعضای تیم والیبــال از کادر فنی و 
اجرایی تا تمامی بازیکنانی که در این ســه ســال برای 
موفقیت تیم ســنگ تمام گذاشتند و همچنین از مردم 
ورزش دوست و شریف آمل که در این سه سال همواره 
یار و یــاور تیمشــان بوده اند و نقش کلیــدی در این 

موفقیت داشته اند، قدردانی ویژه نماید.
هرچنــد لبنیات هراز آمل از مــدار تیم داری در ورزش 
حرفه ای خارج می شــود، اما همچون سال های گذشته 
در خدمت قهرمانان ملی شهرمان در رشته های مختلف 
ورزشــی خواهیم بود و حمایت از آنهــا را وظیفه خود 

می دانیم.«

سرپرست  هیئت ورزش های همگانی فارس:

ورزش همگانی
عزم همگانی می خواهد

به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی 
اســتان فارس، علی رضا غلامیان، سرپرســت هیئت 
ورزش هــای همگانی فارس در ســفری به داراب با 

اعضای هیئت همگانی داراب دیدار کرد.
در ابتدای این جلســه محمدهاشم نیکبخت، رئیس 
هیئت ورزش های همگانی داراب ضمن خوشــامد به 
سرپرســت هیئت اســتان به بیان برنامه های هیئت 
در ســال جدید پرداخت و در ادامه ابراهیم ارشــد، 
رئیــس اداره ورزش و جوانان شهرســتان نیز ضمن 
بیان لزوم توجه بیشــتر به ورزش همگانی شهرستان 
از غلامیان خواست نیازهای کمیته ها را بررسی و در 

این خصوص همکاری های لازم را انجام دهد.
هاشــم نیکبخــت در ادامه ضمن تقدیر و تشــکر از 
این مقام مســئول گفت: انتظار ما این است، هیئت 

استان، توجه بیشتری به داراب داشته باشد.
علی رضا غلامیان، سرپرســت هیئت همگانی استان 
فــارس نیز ضمن تقدیر از عملکرد هیئت ورزش های 
همگانــی داراب گفت: داراب در میــان هیئت های 
اســتان، عملکرد قابل قبولی داشــته که جای تقدیر 

و تشکر دارد.
وی همچنین به میزبانی دوره مربیگری مینی فوتبال 
اشــاره کرد و افزود: این اقدام، اتفاق بزرگی است که 
در ادامه نیز شاهد این چنین اتفاقات مثبتی خواهیم 
بــود. غلامیان در تمجید از عملکرد بازیکنان فریزبی 
داراب هــم عنوان کــرد: نوجوان ۱۶ ســاله دارابی، 
امیرحسین کیانی رکورد کشوری پرتاب را در اختیار 

دارد که در داراب چندان شناخته شده نیست.
وی خاطر نشــان کرد: داراب می تواند در کشــور به 

قطبی در این زمینه تبدیل شود.
غلامیــان در انتها از دفتر هیئت ورزش های همگانی 
شهرســتان داراب بازدیــد کرد و قــول تجهیز دفتر 

هیئت همگانی را داد.

محمد رضا جوکار:  
به بهانه عدم صعود فجر شــهید سپاسی به لیگ برتر در فصل 
جاری، یک ســال پس از سقوط این تیم از لیگ برتر در فصل 
۴00_۴0۱ نگاهی به آمار تیم های ســقوط کننده در ۱0 سال 
اخیر می اندازیم. آماری که نشان می دهد کمتر تیمی توانسته 
پس از ســقوط در همان ســال اول موفق به صعود مجدد به 

لیگ برتر شود.
البته فجری ها یک بار پس از سقوط در فصل  ۸۸-۸۹ به لیگ 
یک، بلافاصله در فصل بعد و جایی که »سه تیم« از لیگ یک 
به لیگ برتر صعود می کردند، توانست به عنوان تیم دوم گروه 
خود به بازی پلــی آف صعود کرده و با برتری مقابل آلومنیوم 

هرمزگان، به عنوان تیم سوم راهی لیگ برتر شود.
همچنین تیم  پیکان هم که در مقطعی »آسانسور لیگ« لقب 
گرفتــه بود، در فصل ۹۵-۹۴ یعنی یک ســال پس از آخرین 

ســقوطش از لیگ برتر، مقتدرانه و به عنوان تیم نخســت به 
سطح اول فوتبال کشور برگشت.

ولی از فصل ۹۵-۹۶، با قانون عجیب کاهش سهمیه تیم های 
صعودکننده از لیگ یک به دو تیم، دیگر هیچ تیمی نتوانسته 
بلافاصله پس ازســقوط، بــه لیگ برتر بازگــردد. قانونی که 
بــه نوعی اجحــاف در حق تیم های لیگ یکی هم محســوب 

می شود.
آمار فاجعه بارتر اینکه بیش از ۷0 درصد تیم های سقوط کننده 
از لیگ برتر به لیگ یک در ۱0 ســال گذشته، یک سال پس 
از سقوط، یا یا به لیگ دسته دوم و دسته سه سقوط کرده اند 

یا به طور کلی منحل شده اند!
پدیده مشهد، ماشین ســازی تبریز، شاهین بوشهر، گسترش 
فولاد تبریز، ســپیدرود رشــت، ســیاه جامگان مشهد، نفت 
تهران، راه آهن تهران، صبای قم، اســتقلال اهواز، گهر درود، 

شــهید قندی یزد، داماش گیلان و البته تیم قدیمی شهرمان 
یعنی برق، همگی تیم های مطرحی بودند که در این ســال ها 
پس از ســقوط از لیــگ برتر، در کمتر از یــک یا دوفصل یا 

منحل شدند یا به لیگ های دو و سه سقوط کردند!
فجر شــهید سپاسی، تراکتورسازی، نفت آبادان، مس کرمان، 
اســتقلال خوزستان و سایپا هم از جمله تیم های مطرح لیگ 
برتری بودند که ســال ها در لیگ یک برای رســیدن به لیگ 
برتر تلاش کردند و نتوانســتند به محض سقوط به لیگ یک، 
در همان سال اول صعود کنند و بدین ترتیب چند سالی را در 

لیگ یک سپری کردند.
حال تیم  فجر شــهید سپاسی هم در این فصل با وجود اینکه 
تــا هفته های آخر یکی از مدعیان صعود و بازگشــت به لیگ 
برتر بود، ولی نتوانست این طلسم را بشکند و سال آینده هم 

باید در سطح دوم فوتبال کشور به میدان برود.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
تیم ایمان سبز شیراز، عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال نوجوانان شیراز 

را از آن خود کرد.
از ســاعت ۱۹ روز جمعه ۵ خرداد، یک دیدار حساس و تعیین کننده 
بین دو تیم خوب رده سنی نوجوانان فوتبال شیراز برگزار شد؛ دیداری 
که در آن خلیج فارس نوین می بایســت برای کسب عنوان قهرمانی به 

پیروزی می رسید، اما ایمان سبز تنها به یک تساوی نیاز داشت.
بازیکنان ایمان سبز: امیرمحمد جعفری، علی زارعی، حسن نظری، 
امیرارسلان گوهری، محمدرضا فروزان، علی سلطانیان، بهنام حسینی، 
محمدرضا اســدی، ابوالفضل محمدی، علی رضــا فتحی)از ۴۶ هامان 
مــرادی نیا - از ۹3 امیرحســین خواجه( و هومان رحیمی و ســوران 

رحیمی)از ۴۶ آرین شیرزاد - از ۸۹ ایمان زارع(.
سرپرســت: مقداد زارع، سرمربی: مســلم زره پوش، مربیان : امین 

قاسمیان و رامین قاسم پور.
بازیکنــان خلیج فارس نوین : امیرمحمد حســینی، رضا کشــاورز 
مؤیدی)از ۶۸ مهدی کامیاب(، امیرمحمد شــفیعی، رضا حســن پور، 
امیرمهدی فریدونی)از ۵۷ پارســا زارعی(، محمدمتیــن زارع، رامین 
عزیزی قبادلو، آرمین فیروز ســنگری، ســعید افراشته)از ۵۷ حسین 
فیروززاده - از ۸2 علی انصاری(، امیرارسلان رضایی و مهدی محمدی

سرپرست: محمدرضا مرادی، سرمربی: آرش فتحی، مربیان: میعاد 
کارگر و امید علمداری.

تیم داوری و اجرایی:
نماینده بازی : حمید مهرعلی، ناظر داوری: علی شهریارزاده، داور: 
علی رضا غفوریان، کمک ها: محمدرســول مهرآور و حســین علیپور، 

داور چهارم: ابوالفضل رحیمی.
اخطار: امیرمهدی فریدونی، آرمین فیروز سنگری، محمدمتین زارع، 
مهــدی محمدی و امیرمحمد شــفیعی از خلیج فارس. امیرارســلان 
گوهری، امیر پارســانژاد، ابوالفضل محمدی، علی ســلطانیان و هامان 

مرادی نیا از ایمان سبز.
اخراج: امیرمحمد شفیعی)خلیج فارس( در دقیقه ۹۴

اخطــار به عوامل فنی: امید علمداری و آرش فتحی از خلیج فارس، 
و رامین قاسم پور از ایمان سبز.

بازی با ســوت علی رضا غفوریان و استقبال خوب تماشاگران که اکثراً 
خانواده هــای بازیکنــان بودند، آغاز شــد. خلیج فــارس در نیمه اول 
تهاجمی تر عمل کرد. البته پایین بــودن کیفیت فنی بازی و احتیاط 
بیش از حد مربیان باعث شــد تا کمتر شــاهد خلــق موقعیتی روی 

دروازه ها باشیم.
در دقیقه ۵ یک برخورد در محوطه جریمه، ایمان سبز باعث سرنگونی 
مهاجم خلیج شــد، اما داور دســتور به ادامه بازی داد؛ تصمیمی که با 

اعتراض سرخ پوشان همراه بود.
در دقیقــه 3۱ هم فرار مهاجم خلیج فارس و عبور ســریع او از مدافع 
ایمان ســبز، باعث شد تا موقعیت خوبی برای خلیج به وجود بیاید، اما 
کمک داور مســابقه پرچم خود را به نشانه آفساید بالا برد. پرچمی که 
این بار با اعتراض شدیدتر عوامل فنی و حتی سکونشینان حامی خلیج 
فارس همراه شد. تا پایان بازی هم اعتراض به این تصمیم ادامه داشت.
در دقیقه 3۸ یک برخورد دیگر در محوطه جریمه ایمان ســبز باعث 
سرنگونی مهاجم خلیج فارس شد، اما این بار هم داور اعتقادی به خطا 
نداشــت و در عوض، محمدمتین زارع را به دلیل شبیه سازی با کارت 

زرد جریمه کرد.
در حالی که بازی با تساوی بدون گل به پایان نیمه اول نزدیک می شد، 

ناگهان یک گل عجیب به ثمر رسید.
در چهل وپنجمین دقیقه مسابقه، محمدمتین زارع از میانه های میدان 
به زیر توپ زد؛ این توپ پیش از رســیدن به جعفری دروازه بان ایمان 
سبز به زمین خورد و از بالای سر او و در میان حیرت تمامی حاضران 

در استادیوم، وارد دروازه شد.
اما حملات ایمان ســبز که قهرمانی را از دست رفته می دید، بلافاصله 
پس از همین گل آغاز شــد. آنها پیش از به پایان رسیدن نیمه اول با 
یک حمله برق آسا به دروازه خلیج فارس یورش بردند و خیلی بدشانس 
بودنــد که ضربه نهایی پس از برخورد به پــای دروازه بان، به تیر افقی 

خورد و راهی کرنر شد.
خلیج فارس هم به این حمله پاسخ داد و کار گروهی بازیکنان این تیم، 
با ضربه سعید افراشته همراه شد، اما توپ او را جعفری به کرنر فرستاد.
در نهایت نیمه نخست با همان یک گل عجیب به سود خلیج فارس به 
پایان رسید؛ نتیجه ای که در صورت پابرجا بودن، به قهرمانی شاگردان 

فتحی منجر می شد.

اما در همان شــروع نیمه دوم، همه چیز تغییــر کرد؛ یک پاس عالی 
پشــت مدافعان به بازیکنی رسید که از شــروع نیمه دوم وارد ترکیب 
ایمان ســبز شــده بود، هامان مرادی نیا پس از تصاحب توپ، توانست 
به خوبی از دروازه بان خلیج فارس عبور کرده و با ضربه ای دقیق از زاویه 

بسته، گل زنی کند.
بنابراین دوباره ایمان ســبز، صدرنشین شــد و با حفظ همین تساوی 
قهرمان بود، اما شاگردان زره پوش در نیمه دوم، نمایشی کاملًا متفاوت 
داشــتند و توپ و میدان را به طور کامل در اختیار گرفتند. هرچند باز 

هم موقعیتی روی دروازه ها خلق نشد.
هامان مرادی نیا در دقیقه ۸0 هم می توانســت یک ســوپرگل به ثمر 
برســاند؛ او با یک ضربه سنگین پای چپ دروازه خلیج فارس را هدف 

قرار داد، اما توپ او با اختلاف اندکی از بالای دروازه به بیرون رفت.
در دقایق پایانی، خلیج فارس چند حمله بی اثر  در زمین ایمان ســبز 
طرح ریزی کرد، اما هرگز به موقعیتی دســت پیدا نکرد. در عوض این 
تیم ایمان سبز بود که با شــروع وقت های تلف شده، چندین موقعیت 

پیاپی و عالی گل زنی را به دست آورد و همگی آنها را هدر داد.
ابتدا حســن نظری، موقعیت ایده آل را بــا کوبیدن توپ به پای مدافع 
پیش رو از دست داد، سپس یک موقعیت خیلی بهتر نصیب بازیکنان 
ایمان ســبز شــد که ضربه نخســت به تیر عمودی برخورد کرد و در 

برگشت هم مهاجم این تیم نتوانست دروازه خالی را باز کند.
در دقیقــه ۹۴ هم هومان رحیمی بــا دروازه بان تک به تک شــد، اما 

دروازه بان خلیج فارس با پا، توپ را به کرنر فرستاد.
از نــکات جالب دقایق انتهای این بود که امیرمحمد شــفیعی، بازیکن 
تیــم خلیج فارس با دریافت دو کارت در وقت های تلف شــده از زمین 

مسابقه اخراج شد.
در نهایت با ســوت پایان بازی، ایمان ســبز با هدایت مسلم زره پوش 
به  عنوان قهرمانی مســابقات فوتبال نوجوانان شــیراز دست پیدا کرد 
و دقایقی بعد در مراســم اهــدای جوایز، جام قهرمانی را بالای ســر 
برد. غلام حســین پیروانی، پیشکسوت فوتبال شــیراز، رحیم خداجو، 
بازیکن ســابق تیم برق شیراز و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
شیراز، حســین قنبری، رئیس هیئت فوتبال استان فارس و جمعی از 
پیشکسوتان فوتبال شــیراز، از جمله میهمانان ویژه مراسم اختتامیه 

بودند.

جام بین المللی جهان پهلوان تختی

کشتی گیر مرودشتی صاحب مدال 
برنز شد

چهل وســومین دوره رقابت هــای 
بین المللی کشــتی فرنگــی و آزاد  
جهان پهلوان تختی در شهر ارومیه 
در حال برگزاری است. به گزارش 
از مرودشــت، در  آرش حیدرزاده 
ایــن رقابت ها رحمــان رحیم پور، 
کشــتی گیر مرودشتی در وزن ۷0 
کیلوگرم با دوبنده تیم ملی کشتی 
آزاد ایران روی تشــک رفته و با کسب 3 پیروزی و یک شکست 
در عین شایســتگی به مقام سوم رســیده و مدال برنز به دست 
آورد. رحیم پور در این مسابقات از سد محمدامین ادهمی و علی 
رضایی گذشــت و به نیمه نهایی رسید، اما در این مرحله مغلوب 
علی اکبر زرودی شــده و از راه یابی به دیدار نهایی بازماند، او در 
دیدار رده بندی با حساب ۵ بر یک از سد محمد قاسمعلی، عبور 

کرده و با شایستگی به مدال برنز دست یافت.

پرسپولیس یک قدم مانده
تا جام چهلم

پرسپولیس با کســب پانزدهمین قهرمانی در لیگ ایران، تعداد 
جام های خود در تورنمنت های رســمی و دوستانه را به عدد 3۹ 
رســاند. به گزارش طرفداری، سرخ پوشان تهرانی روز پنجشنبه 
دو هفته قبل، پانزدهمین قهرمانی خود در لیگ سراســری ایران 
را جشــن گرفتند که یک رکورد است. لیگ فوتبال ایران از سال 
۱3۴۹ با رقابت های جام منطقه ای اســتارت خورد؛ رقابت هایی 
که همه تیم های حاضر در آن در قالب باشگاهی حضور داشتند. 
از آن زمــان، لیگ با عناوین مختلف برگزار شــد و بعد از انقلاب 
اســلامی و در پی آن شروع جنگ تحمیلی برای یک دهه برگزار 
نگردید. از ســال ۱3۴۹ تا بیست ودومین دوره لیگ خلیج فارس 
که پنجشنبه گذشته به پایان رسید تاکنون ۴۱ دوره لیگ برگزار 
شــده است. در این بین، دوره ششم لیگ تخت جمشید به سال 
۱3۵۷ نیمه تمام ماند. در یک دوره رقابت های لیگ آزادگان هم 
پرسپولیس با توجه به تعداد بسیار زیاد ملی پوشان، برای همکاری 
با تیم ملی که راهی جام جهانی شد و همچنین کمک به لیگ و 
دیگر باشگاه ها تا بتوانند مسابقات را برگزار کنند، رضایت به کنار 
کشیدن از رقابت ها داد. به این ترتیب، پرسپولیس این ۱۵ جام را 
در 3۹ دوره به دست آورد که رکورد فوتبال ایران است. ۶ قهرمانی 
جام حذفی کشــور، ۴ ســوپرجام، یک قهرمانی بــرای انتخابی 
باشــگاه های آسیا، ۶ قهرمانی باشگاه های تهران، 2 قهرمانی جام 
حذفی تهران، یک جام قهرمانی جام شهید اسپندی، یک قهرمانی 
جام در جام باشــگاه های آســیا در تورنمنت های رسمی و یک 
قهرمانی جام وحدت، یک قهرمانی جام شــارجه و یک قهرمانی 
جام ولایت در تورنمنت های دوســتانه از دیگر عناوینی است که 
پرســپولیس از آن خود کرده اســت. سرخ پوشان ایران حالا یک 
جام تا چهلمین جام خود فاصله دارند؛ پرسپولیس حالا در فینال 

جام حذفی باید روز چهارشنبه به مصاف استقلال تهران برود.

شطرنج باز ایرانی قهرمان مسابقات 
العین شد

استاد بزرگ شــطرنج ایران، عنوان قهرمانی مسابقات بین المللی 
برق آســای العین امارات را به دست آورد. به گزارش  خبرگزاری 
فارس، اســتاد بزرگ محمدامین طباطبایی، قهرمان مســابقات 
بین المللی برق آسای العین امارات شد. این مسابقات ۵ خردادماه 
در ۱۱ دور با حضور ۵۸ بازیکن و ۱2 استاد بزرگ برگزار شد که 
در پایان استاد بزرگ ســید محمدامین طباطبایی با ۵/۸ امتیاز 
بالاتر بازیکنانی چون سوپر استاد بزرگ آرجون اریگیاسی هندی 
و دیگر نام آوران شــطرنج جهان به مقام قهرمانی این مســابقات 

دست یافت.

پیغام سیسیلی یزدانی برای رقیب آمریکایی از حوالی 
دریاچه ارومیه

حسن؛ تشنه دیدار دوباره با تیلور
حسن یزدانی با کسب 3۴ امتیاز در طول ۹:0۶ ثانیه سه مبارزه 
خود در جام تختی را با موفقیت پشــت ســر گذاشت و صاحب 
دوبنده تیم ملی شد. به گزارش »ورزش سه«، بدون شک حضور 
حســن یزدانی در هر تورنمنتی به ویژه در داخل کشــور به بالا 
رفتن اعتبار آن رقابت و حضور تماشاگران کمک شایانی می کند؛ 
اتفاقی که این بار در جام تختی و در شــهر ارومیه رخ داد و روز 
جمعه ۶ هزار تماشــاگر از این شهر برای تماشای هنرنمایی مرد 
۸ مداله کشتی ایران و جهان به سالن غدیر ارومیه رفتند. حسن 
یزدانی که بی صبرانه منتظر راند ششــم مبارزه با دیوید تیلور در 
جریان مسابقات جهانی 2023 صربستان است، مثل همیشه برای 
تصاحب دوبنده تیم ملی مقابل قانون انتخابی ســر تعظیم فرود 
آورد و بدون هیچ بهانه ای برای مســابقه ای کــه برایش در نظر 

گرفتند، آماده شد.
 ایــن نابغه جویبــاری در حالی کــه حریف اصلــی اش در این 
وزن یعنــی علی رضا کریمی چند روز قبل از مســابقه به خاطر 
مصدومیت از حضــور در رقابت ها انصراف داد، می دانســت کار 
چندان دشــواری برای قهرمانی در جــام تختی ندارد، اما باز هم 
با تمام توان روی تشــک رفت تا حداقل طرفداران پرشمارش در 
سراسر کشــور از دیدن نمایش او روی تشک لذت ببرند. دارنده 
۸ مدال جهان و المپیک که ســه بار در ارومیه روی تشک رفت، 
در مجمــوع 3۴ امتیاز از حریفان گرفت و اجازه نداد هیچ کدام از 
رقبایش ۶ دقیقــه کامل را با او مبارزه کنند. البته که یزدانی در 
فینال 2 امتیاز به حریفش داد تا از این حیث رکورددار نباشــد. 
مجموع دقایق ســه کشتی حســن یزدانی ۹:0۶ ثانیه بود و او با 
اجرای فنون مختلف موفق شد رقبایش را یکی پس از دیگری با 
امتیاز عالی شکست دهد تا مشخص شود بیش از هر زمان دیگری 
تشنه رقابت و کسب خوش رنگ ترین مدال در بازی های آسیایی 

و مسابقات جهانی است.

آماری جالب از سرنوشت تیم های سقوط کننده از لیگ برتر آماری جالب از سرنوشت تیم های سقوط کننده از لیگ برتر 

بازگشتِ سریع بازگشتِ سریع طلسم شد!طلسم شد!

14 تیم در مسیر نابودی قرار گرفتند
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